
令和 7 年 6 月吉日 

 

きたぎんボールパーク 関係各位 

 

ナガセケンコー 

いわて盛岡サマーベースボールリーグ 

実行委員会 

 実行委員長 椎橋 壮史 

 

ナガセケンコーいわて盛岡サマーベースボールリーグ 協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、きたぎんボールパークの管理・運営に際しまして、格別のご理解とご支援を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例となりました「いわて盛岡サマーベースボールリーグ」につきまして、本年も 

開催の運びとなりました。これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と、心より感謝 

申し上げる次第でございます。 

さらに本年から、ナガセケンコー株式会社様より新たにご協賛を賜り、大会名称を 

「ナガセケンコーいわて盛岡サマーベースボールリーグ」と改称のうえ、開催いたします。 

例年通り多数のチームの参加を予定しており、多くの来場者をお迎えできるよう準備を 

進めております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨にご賛同賜り、企業・団体・個人 

の皆様におかれましても、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、開催概要および協賛申込要領につきましては、別紙にてご案内申し上げます。 

何卒ご高配を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬 具 


